Innsendte spknader 2024
1 Hillevag frivilligsentral
2 Hundvag og Storhaug frivilligsentraler
3 Tasta frivilligsentral
4 Eiganes Valand frivilligsentral
5 Madla Kvernevik frivilligsentral
6 Finngy frivilligsentral
7 Hinna frivilligsentral
8 Rennesgy frivilligsentral
9 Rennesgy frivilligsentral
10 Strand frivilligsentral
11 Time og Ha frivilligsentraler
12 Lund frivilligsentral
13 Klepp frivilligsentral
14 Klepp frivilligsentral

15 Naermiljgsentral Tysveer Haugesund Rgde kors
16 Neermiljgsentral Tysvaer Haugesund Rgde kors

17 Randaberg frivilligsentral
18 Sgr karmgy I0GT frivilligsentral
19 Gjesdal frivilligsentral
20 Suldal frivilligsentral
Sum sgknadsbelgp

Navn pa prosjekt
Demenskor

Demenskor

Familielgrdag
Fortellerglede og leselyst
Treningsklubb

Ekstra julefeiring
Mgteplass for ungdom
Kafé Banken
Snekkerloftet
Stolpejakten 2024

Sosialt samvaer pa stranda
Treffpunktet

Fiks&Triks

Fotoprosjekt Lgvetann
FrivilligFokus

Aktiv med Hula
Frivillighetens dag 5.12
kongesommer for barn og unge
Apen hall for barn og unge
Gamingrom for barn og unge

10000
10000
15000
10000
20000
20000
15000
10000
10000
20000
25000
10000
11340
14000
10000
10000
20000
10000
20000
10000

280340

Sokbelgp Tildelt

0
0
10000
0
10000
0
10000
0
10000
10000
10000
10000
10000
0

0 Sgknad trekt
10000
0
10000
10000
10000
120000



